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Cumhur İttifakı gelip geçici bir heves değil
ANKARA

ABONE OL      

MHP lideri Bahçeli: Cumhur İttifakı tesadüfen, siyasi pazarlık neticesinde ortaya çıkmış
gelip geçici bir heves, iş bitimi dağılacak kuru bir ortaklık değildir. Kazanımların zarar
görmemesi için titizlikle ve sorumlulukla hareket edeceğiz
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, parti il ve ilçe teşkilatlarına bir genelge gönderdi. Genelgede
Cumhur İttifakı'na uygun hareket edilmesini isteyen Bahçeli şunları kaydetti:
 İTTİFAKA BAĞLIYIZ: 24 Haziran Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Genel Seçimlerinde elde edilmiş
kazanımların 31 Mart 2019'da zarar görmemesi, zafiyete uğramaması için titizlikle ve sorumlulukla
hareket edeceğiz. Önümüzdeki Mahalli İdareler Seçimleri Türkiye için demokratik karar anı, dönüm
noktasıdır. Bu seçimlerin kazasız belasız icrası, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne müzahir bir
neticenin alınması sistemsel istikrar ve bekamızın geleceği açısından çok önemlidir. Milliyetçi
Hareket Partisi, Cumhur İttifakı'na bağlılığını sürdürmekle birlikte, 31 Mart 2019 Mahalli İdareler
Seçimlerine tek başına ve Türkiye'nin her seçim çevresinde katılacaktır.

SON DAKİKA
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 KURU BİR ORTAKLIK DEĞİL: Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin mimarı olan Cumhur İttifakı,
Türkiye'nin istikbal umudunu, istiklal ufkunu bünye ve dokusunda barındırmaktadır. Cumhur İttifakı
Türk tarihinin bir anında, tesadüfen, siyasi pazarlık neticesinde ortaya çıkmış gelip geçici bir heves, iş
bitimi dağılacak kuru bir ortaklık değildir, asla da böyle görülmemelidir.
 MHP ADINA KONUŞMALARI KANDIRMACA: İç ve dış odaklar alçakça karalama kampanyalarını
tedavüle sokmuşlardır. Özellikle sosyal medya vasıtasıyla; il ve ilçe başkanlarımızla birlikte, MYK
üyelerimizi, milletvekillerimizi, Başkanlık Divanı üyelerimizi hedef alan iftira mahiyetinde yayın ve
yorumlara çok sık rastlanmaktadır. Bunları yapanların ülkücü kimliğine sığınmaları, MHP adına
konuşmaları tamamen kandırmaca, bütünüyle FETÖ taktiğidir. Bazen şahsımın bazen de merhum
başbuğumuzun fotoğrafını profil resmi yapıp veya açtıkları sahte hesaplar üzerinden içe dönük
dedikodu çıkaran, itibar cellatlığı yapan, şerefsizce nifak çıkaran kişi ya da kişilerin tespiti süratle
yapılacaktır.

KRİPTOLARLA MÜCADELE EDİLECEK
MHP'nin şerefli mensupları üzerinde karalamalar yapanlar hakkında her türlü hukuki müracaatla
birlikte, bu ajan ve provokatörlerin ifşası da derhal sağlanacaktır. Sosyal medya üzerinden yapılan
kışkırtmalara itibar edilmeyecek, resmi açıklamalar dışında internet sitelerinde dolaşan mesnetsiz
haberlere kulak asılmayacak, içimizi karıştırmaya dayalı fitne ve fesat yayan çevrelere fırsat
verilmeyecektir.
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